
  
 

 

 

 

 

Instalace aplikace WeDo 2.0 

Lego Education 
 

Zaměření: 1. stupeň ZŠ 

Předměty: Informatika s využitím v dalších předmětech 

Vzdělávací oblast: Informační a komunikační technologie 

Technologie: LEGO Education WeDo 2.0 

Časová náročnost: 15 minut 

 

Popis aktivity 

Cílem je zajistit, aby si žáci vyzkoušeli instalaci aplikace na daném operačním systému. 

Není to nezbytně nutné, ale šikovní žáci to zvládnou a rádi pomohou. Něco se při tom také 

naučí. 

Způsobů získání aplikace je řada: 

 do vyhledávače zadejte text: WeDo 2.0 download, 

 použije odkaz: https://education.lego.com/en-us/downloads/wedo-2/software 

 vyhledejte aplikaci v Microsoft Store a stiskněte tlačítko Získat: 

 

 
 

Pro dotykové zařízení (dále jen tablet) s iOS použijte App Store. 

 

 

 

 

https://education.lego.com/en-us/downloads/wedo-2/software


  
 

 

 

 

 

 

Instalace je snadná, zpravidla bez komplikací. Stažení balíku dat a vlastní instalace však 

chvíli trvá. Je tedy vhodné kombinovat instalaci a třídění kostek stavebnice (aktivita První 

otevření LEGO Education WeDo 2.0). 

 

Po úspěšné instalaci seznámíme žáky s novou ikonkou    a s prostředím 

aplikace WeDo 2.0 (aktivita Seznámení s prostředím aplikace WeDo 2.0 LEGO Education). 

 

 


